
2022 年 8 月 12 日 

 

会員様各位 

 

front9 目白ゴルフスクール 

 

台風 8 号接近に伴う営業について 

 

 平素は、front9 目白ゴルフスクールをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

2022 年 8 月 13 日(土)から 14 日(日)にかけて、台風 8 号が関東地方に接近する予報がされておりま

す。 

 

そのため、今後の進路等により交通機関の乱れ等、会員様と従業員の安全を考慮し店舗の営業につき

ましても下記の内容に変更が生じる場合がございます。 

 

 ご利用のお客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

変更の可能性が生じる内容 ： 1.営業時間の変更・短縮 

               2.レッスンスケジュールの変更・中止 

               3.レッスンプロの変更 

 

状況により、その他にも変更が必要と判断した場合は都度ご案内させていただきます。 

 

以上 

 

 


